

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

No uso de suas atribuições legais e em conformidade com a legislação vigente constante no preâmbulo do Edital de **Pregão nº 00065/2025**, Processo Administrativo nº **0172/2025**, após análise, conferência e deliberação, resolve **HOMOLOGAR** o procedimento em epígrafe, nos seguintes termos:

Objeto: “REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL, FUTURA E PARCELADA, AQUISIÇÃO DE MATERIAL HIDRÁULICO PARA A DIVISÃO DE ÁGUA E ESGOTO”

Resumo

Fornecedor	Estimado	Homologado	Diferença
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - 43.517.462/0001-93 ampla.arcos@gmail.com - (37) 99833-0258	178.547,00	130.152,90	48.394,10 Proveito (27,10%)
Douglas Donizetti Bernini ME - 16.643.797/0001-85 comercial@imperiodasferramentas.com.br - (19) 3673-5454	46.334,50	25.856,00	20.478,50 Proveito (44,20%)
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA - 37.278.673/0001-18 nao.utilizar.nao.lemos.este.mail@gmail.com - (54) 98131-8686	27.817,00	27.400,00	417,00 Proveito (1,50%)
EZA COMERCIO IMPORTADORA E EXPORTADORA DE MOTOBOMBAS LTDA - 53.177.484/0001-05 licitacoes@ezamotobombas.com.br - (47) 99634-8995	15.793,28	13.800,00	1.993,28 Proveito (12,62%)
GL COMERCIO EM GERAL - 18.966.588/0001-06 gl.licitacomercial@gmail.com - (35) 99984-0803	97.090,61	64.880,90	32.209,71 Proveito (33,17%)
HIDRO SANEAMENTO MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA - 21.316.521/0001-22 hidrocatanduva@gmail.com - (17) 3857-4666	437,92	437,92	0,00 Sem Variação (0,00%)
HIDROSANU SOLUÇÕES PARA CONSTRUÇÃO E SANEAMENTO LTDA. - 29.175.860/0001-48 licitacao@hidrosanu.com.br - (47) 99735-5061	366.330,40	122.746,10	243.584,30 Proveito (66,49%)
PROCAMPO AGROPECUARIA LTDA - 54.430.467/0001-09 procampoconstrucao@yahoo.com - (16) 99723-3717	151.415,40	110.316,40	41.099,00 Proveito (27,14%)
THIAGO NEVES RIBEIRO - 25.309.413/0001-83 thiagonrvet@hotmail.com - (35) 33855-7071	208.376,04	125.787,16	82.588,88 Proveito (39,63%)
Totais	1.092.142,15	621.377,38	470.764,77 Proveito (43,10%)

Detalhes

DENILSON DE CARVALHO na condição de **Autoridade Competente** Homologou o(s) lote(s) em favor de:

Fornecedor: GL COMERCIO EM GERAL - **CPF/CNPJ:** 18.966.588/0001-06

Lote 1 **Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42**

LOTE No. 1

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CANO PARA CAIXA DE DESCARGA 3	50,00	UN	12,90	645,00

Marca: GRANPLAST

Fabricante: GRANPLAST

Modelo: EXTERNO

Lote 71		Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42		
LOTE No. 71				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
KIT DE INSTALAAO PARA MICTORIO 4	20,00	UN	88,00	1.760,00
Marca: FAUZI	Fabricante: FAUZI	Modelo: VALVULA MICTORIO		
Lote 73		Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42		
LOTE No. 73				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LAVATORIO DE LOUCA SEM COLUNA	20,00	UN	110,00	2.200,00
Marca: ICASA	Fabricante: ICASA	Modelo: SABARA 42X32		
Lote 131		Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42		
LOTE No. 131				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
REGISTRO GAVETA 1" 22	50,00	UN	50,00	2.500,00
Marca: ACQUAPLUS	Fabricante: ACQUAPLUS	Modelo: BRUTO METAL		
Lote 132		Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42		
LOTE No. 132				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
REGISTRO GAVETA 3/4.	100,00	UN	38,00	3.800,00
Marca: ACQUAPLUS	Fabricante: ACQUAPLUS	Modelo: BRUTO METAL		
Lote 133		Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42		
LOTE No. 133				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ACABAMENTO VALVULA HYDRA	20,00	UN	28,00	560,00
Marca: DELTA METAIS	Fabricante: DELTA METAIS	Modelo: BRANCO		
Lote 143		Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42		
LOTE No. 143				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ADAPTADOR SOLD CX DAGUA 60X2 7	100,00	UN	21,99	2.199,00
Marca: UNIFORT	Fabricante: UNIFORT	Modelo: ADAPT CX DAGUA		
Lote 147		Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42		
LOTE No. 147				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ANEL DE VEDACAO ESG DN 100 7	150,00	UN	0,90	135,00
Marca: RAMOS	Fabricante: RAMOS	Modelo: ANEL BORRACHA		
Lote 149		Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42		
LOTE No. 149				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ANEL DE VEDACAO ESG DN 50	200,00	UN	0,60	120,00
Marca: RAMOS	Fabricante: RAMOS	Modelo: ANEL BORRACHA		
Lote 150		Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42		
LOTE No. 150				

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ANEL DE VEDACAO ESG DN 75	100,00	UN	0,92	92,00
Marca: RAMOS		Fabricante: RAMOS		Modelo: ANEL BORRACHA
Lote 151	Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 151				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ANEL DE VEDAAO P/ VASO SANITARIO 41	150,00	UN	4,90	735,00
Marca: SOCELPLAST		Fabricante: SOCELPLAST		Modelo: COM GUIA
Lote 158	Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 158				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BOIA P/ CAIXA D'AGUA 3/4	100,00	UN	5,95	595,00
Marca: ALUMASA		Fabricante: ALUMASA		Modelo: PLASTICA
Lote 172	Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 172				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAIXA DAGUA DE 2000 LITROS	1,00	UN	989,00	989,00
Marca: ACQUALIMP		Fabricante: ACQUALIMP		Modelo: GREEN
Lote 181	Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 181				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAIXA SIF 250X172X50 QUAD BR 3	100,00	UN	67,45	6.745,00
Marca: HERC		Fabricante: HERC		Modelo: PVC BRANCA
Lote 183	Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 183				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
REGISTRO PRESSAO 3/4	50,00	PC	27,90	1.395,00
Marca: ULTRA METAIS		Fabricante: ULTRA METAIS		Modelo: BRUTO METAL
Lote 185	Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 185				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
REPARO PARA VALVULA HYDRA TIPO 25/11	20,00	UN	35,82	716,40
Marca: BLUKIT		Fabricante: BLUKIT		Modelo: PARA MOD 2511
Lote 186	Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 186				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
REPARO PARA VALVULA HYDRA TIPO 25/20	20,00	UN	36,54	730,80
Marca: BLUKIT		Fabricante: BLUKIT		Modelo: PARA MOD 2520
Lote 187	Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 187				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
REPARO UNIVERSAL SALVA REGISTRO	20,00	UN	40,00	800,00

Marca: DELTA METAIS		Fabricante: DELTA METAIS		Modelo: SALVA REGISTRO	
Lote 190		Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 190					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SIFAO INTELIGENTE DE PVC DUPLO		50,00	UN	9,99	499,50
Marca: GRAP		Fabricante: GRAP		Modelo: DUPLO	
Lote 194		Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 194					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SPUD METAL 1.1/2		500,00	UN	29,90	14.950,00
Marca: DACUNHA		Fabricante: DACUNHA		Modelo: METAL	
Lote 197		Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 197					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TANQUE DE INEX 40L		10,00	UN	567,00	5.670,00
Marca: GHELPLUS		Fabricante: GHELPLUS		Modelo: INOX	
Lote 223		Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 223					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TORNEIRA DE BOIA HASTE ALUMINIO		50,00	UN	8,00	400,00
Marca: ALUMASA		Fabricante: ALUMASA		Modelo: PLASTICA	
Lote 224		Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 224					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TORNEIRA DE JARDIM AMARELA, MEDIA 1/2"		100,00	UN	29,00	2.900,00
Marca: ULTRA METAIS		Fabricante: ULTRA METAIS		Modelo: MOD 1130	
Lote 228		Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 228					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TORNEIRA PARA PIA DE BANCADA METAL		50,00	UN	41,00	2.050,00
Marca: ULTRA METAIS		Fabricante: ULTRA METAIS		Modelo: MOD 1169	
Lote 248		Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 248					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
VALVULA DE RETENCAO ESGOTO		10,00	UN	13,80	138,00
Marca: VALEPLAST		Fabricante: VALEPLAST		Modelo: RETA	
Lote 249		Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 249					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
VALVULA PARA LAVATORIO		20,00	UN	2,31	46,20
Marca: REBOUCAS		Fabricante: REBOUCAS		Modelo: PVC BRANCA	
Lote 255		Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			

LOTE No. 255				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
VALVULA RETENCAO HORIZONTAL 2	10,00	UN	263,00	2.630,00
Marca: SEGURIMAX	Fabricante: SEGURIMAX	Modelo: HORIZONTAL METAL		
Lote 257	Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 257				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
VALVULA RETENCAO VERTICAL 1	10,00	UN	54,00	540,00
Marca: BELMAR	Fabricante: BELMAR	Modelo: VERTICAL METAL		
Lote 266	Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 266				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BARRA ROSCADA 3/8 X 1MT	30,00	PC	5,00	150,00
Marca: BELENUS	Fabricante: BELENUS	Modelo: ROSCADA		
Lote 268	Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 268				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TUBO PVC SOLDAVEL DE 40MM COM 6M	200,00	UN	40,95	8.190,00
Marca: MINAS TUBO	Fabricante: MINAS TUBO	Modelo: TUBO SOLD.		

Fornecedor: AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - CPF/CNPJ: 43.517.462/0001-93				
Lote 2		Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42		
LOTE No. 2				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CANO PVC SOLDAVEL MARROM 1/2 - 6MT	300,00	BAR	5,00	1.500,00
Marca: MG TUBOS	Fabricante: MG TUBOS	Modelo: DE 1/2		
Lote 47		Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42		
LOTE No. 47				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
JOELHO 90 SOLD 20MM 7	3.000,00	UN	0,41	1.230,00
Marca: PLASTILIT	Fabricante: PLASTILIT	Modelo: 20MM		
Lote 153		Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42		
LOTE No. 153				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BACIA SAN. COM CAIXA DE DES. ACOP. A DE 2 VZ.	50,00	UN	431,99	21.599,50
Marca: SANTA CLARA	Fabricante: SANTA CLARA	Modelo: C/ CAIXA DE DESCARGA		
Lote 156		Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42		
LOTE No. 156				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BASE VLVULA HYDRA 7	20,00	UN	104,12	2.082,40
Marca: FABRIMAR	Fabricante: FABRIMAR	Modelo: HYDRA 7		
Lote 203		Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42		

LOTE No. 203				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TE RED ESG DN 150X100	200,00	UN	12,69	2.538,00
Marca: PLASTILIT	Fabricante: PLASTILIT	Modelo: 150X100		
Lote 211	Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 211				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TE SOLD 20MM	500,00	UN	0,75	375,00
Marca: PLASTILIT	Fabricante: PLASTILIT	Modelo: 20MM		
Lote 230	Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 230				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TUBO PVC ESGOTO DE 200MM 6M	100,00	UN	284,00	28.400,00
Marca: MG TUBOS	Fabricante: MG TUBOS	Modelo: 200MM		
Lote 232	Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 232				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TUBO PVC ESGOTO DE 75MM 6 M	200,00	UN	47,50	9.500,00
Marca: MG TUBOS	Fabricante: MG TUBOS	Modelo: 75MM		
Lote 233	Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 233				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TUBO PVC ESG SERIE NORMAL BARRA 6M DN 100MM	100,00	UN	53,40	5.340,00
Marca: MG TUBOS	Fabricante: MG TUBOS	Modelo: 100MM		
Lote 234	Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 234				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TUBO PVC PL, SERIE R DN 150 MM X 6M	100,00	M	162,00	16.200,00
Marca: MG TUBOS	Fabricante: MG TUBOS	Modelo: 150MM		
Lote 235	Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 235				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TUBO PVC SOLDAVEL DE 20MM COM 6M	1.000,00	BAR	12,62	12.620,00
Marca: MG TUBOS	Fabricante: MG TUBOS	Modelo: 20MM		
Lote 236	Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 236				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TUBO PVC SOLDAVEL DE 25MM COM 6M	500,00	BAR	16,50	8.250,00
Marca: MG TUBOS	Fabricante: MG TUBOS	Modelo: 25MM		
Lote 237	Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 237				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total

TUBO PVC SOLDAVEL DE 32MM COM 6M	200,00	BAR	29,00	5.800,00
Marca: MG TUBOS	Fabricante: MG TUBOS	Modelo: 32MM		
Lote 238	Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 238				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TUBO PVC SOLDAVEL DE 50MM COM 6M	100,00	BAR	54,50	5.450,00
Marca: MG TUBOS	Fabricante: MG TUBOS	Modelo: 50MM		
Lote 240	Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 240				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TUBO SOLD IRRIG 20MM	200,00	M	11,50	2.300,00
Marca: PLASTILIT	Fabricante: PLASTILIT	Modelo: 20MM		
Lote 241	Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 241				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TUBO SOLD IRRIG 25MM	300,00	M	14,45	4.335,00
Marca: PLASTILIT	Fabricante: PLASTILIT	Modelo: 25MM		
Lote 264	Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 264				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TORNEIRA DUPLA P/ MAQUINA DE LAVAR E TANQUE PLAS 1	50,00	UN	23,16	1.158,00
Marca: HERC	Fabricante: HERC	Modelo: DE 1/2		
Lote 267	Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 267				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
MANGUEIRA AZUL PEAD 3/4 20MM 100METROS	5,00	UN	295,00	1.475,00
Marca: ACQUALIMP	Fabricante: ACQUALIMP	Modelo: 10000 LT		

Fornecedor: HIDROSANU SOLUÇÕES PARA CONSTRUÇÃO E SANEAMENTO LTDA. - **CPF/CNPJ:** 29.175.860/0001-48

Lote 4		Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42		
LOTE No. 4				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAP ESG SN DN 100 13	100,00	UN	3,23	323,00
Marca: Tigre	Fabricante: Tigre	Modelo: Tigre		
Lote 5		Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42		
LOTE No. 5				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAP ESG SN DN 150 10	100,00	UN	7,23	723,00
Marca: Tigre	Fabricante: Tigre	Modelo: Tigre		
Lote 6		Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42		
LOTE No. 6				

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAP ESG SN DN 200 3	50,00	UN	20,31	1.015,50
Marca: Tigre	Fabricante: Tigre	Modelo: Tigre		
Lote 7	Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 7				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAP ESGOTO 40MM 4	50,00	UN	0,67	33,50
Marca: Tigre	Fabricante: Tigre	Modelo: Tigre		
Lote 8	Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 8				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAP ESGOTO 50MM 8	100,00	UN	1,28	128,00
Marca: Tigre	Fabricante: Tigre	Modelo: Tigre		
Lote 9	Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 9				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAP ESGOTO 75MM 11	100,00	UN	1,75	175,00
Marca: Tigre	Fabricante: Tigre	Modelo: Tigre		
Lote 10	Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 10				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAP SOLDAVEL 20MM 3	200,00	UN	0,58	116,00
Marca: Tigre	Fabricante: Tigre	Modelo: Tigre		
Lote 11	Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 11				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAP SOLDAVEL 25MM 4	200,00	UN	0,44	88,00
Marca: Tigre	Fabricante: Tigre	Modelo: Tigre		
Lote 12	Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 12				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAP SOLDAVEL 32MM 12	100,00	UN	0,78	78,00
Marca: Tigre	Fabricante: Tigre	Modelo: Tigre		
Lote 13	Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 13				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAP SOLDAVEL 40MM.	100,00	UN	1,22	122,00
Marca: Tigre	Fabricante: Tigre	Modelo: Tigre		
Lote 14	Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 14				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAP SOLDAVEL 50MM 9	100,00	UN	1,50	150,00

Marca: Tigre		Fabricante: Tigre		Modelo: Tigre	
Lote 19		Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 19					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CURVA 45 LONGA ESG SN DN 100 4		200,00	UN	11,50	2.300,00
Marca: Tigre		Fabricante: Tigre		Modelo: Tigre	
Lote 21		Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 21					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CURVA 90 CURTA ESG 40MM 7		200,00	UN	1,08	216,00
Marca: Tigre		Fabricante: Tigre		Modelo: Tigre	
Lote 22		Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 22					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CURVA 90 CURTA ESG 50MM 7		200,00	UN	2,56	512,00
Marca: Tigre		Fabricante: Tigre		Modelo: Tigre	
Lote 23		Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 23					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CURVA 90 CURTA ESG 75MM 6		200,00	UN	4,42	884,00
Marca: Tigre		Fabricante: Tigre		Modelo: Tigre	
Lote 24		Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 24					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CURVA 90 LONGA ESG SN DN 100 3		200,00	UN	15,51	3.102,00
Marca: Tigre		Fabricante: Tigre		Modelo: Tigre	
Lote 25		Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 25					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CURVA 90 LONGA ESG SN DN 50 5		200,00	UN	5,12	1.024,00
Marca: Tigre		Fabricante: Tigre		Modelo: Tigre	
Lote 26		Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 26					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CURVA 90 SOLD 20MM 6		500,00	UN	1,37	685,00
Marca: Tigre		Fabricante: Tigre		Modelo: Tigre	
Lote 27		Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 27					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CURVA 90 SOLD 25MM 3		500,00	UN	1,72	860,00
Marca: Tigre		Fabricante: Tigre		Modelo: Tigre	
Lote 28		Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			

LOTE No. 28				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CURVA 90 SOLD 32MM	500,00	UN	2,55	1.275,00
Marca: Tigre	Fabricante: Tigre	Modelo: Tigre		
Lote 29	Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 29				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CURVA 90 SOLD 40MM 3	200,00	UN	3,83	766,00
Marca: Tigre	Fabricante: Tigre	Modelo: Tigre		
Lote 30	Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 30				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CURVA 90 SOLD 50MM 10	200,00	UN	8,17	1.634,00
Marca: Tigre	Fabricante: Tigre	Modelo: Tigre		
Lote 31	Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 31				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CURVA 90 SOLD 60MM 3	200,00	UN	16,42	3.284,00
Marca: Tigre	Fabricante: Tigre	Modelo: Tigre		
Lote 36	Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 36				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
JOELHO 45 ESG SN DN 40	500,00	UN	0,77	385,00
Marca: Tigre	Fabricante: Tigre	Modelo: Tigre		
Lote 37	Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 37				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
JOELHO 45 ESG SN DN 50 3	200,00	UN	1,77	354,00
Marca: Tigre	Fabricante: Tigre	Modelo: Tigre		
Lote 38	Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 38				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
JOELHO 45 ESG SN DN 75	50,00	UN	4,03	201,50
Marca: Tigre	Fabricante: Tigre	Modelo: Tigre		
Lote 40	Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 40				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
JOELHO 45 SOLDAVEL 25MM 5	500,00	UN	0,62	310,00
Marca: Tigre	Fabricante: Tigre	Modelo: Tigre		
Lote 41	Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 41				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total

JOELHO 45 SOLDAVEL 32MM 5		500,00	UN	1,37	685,00
Marca: Tigre		Fabricante: Tigre		Modelo: Tigre	
Lote 43		Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 43					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
JOELHO 90 ESG 150 MM 11		200,00	UN	17,90	3.580,00
Marca: Tigre		Fabricante: Tigre		Modelo: Tigre	
Lote 49		Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 49					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
JOELHO 90 SOLD 32MM 4		2.000,00	UN	1,19	2.380,00
Marca: Tigre		Fabricante: Tigre		Modelo: Tigre	
Lote 50		Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 50					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
JOELHO 90 SOLD 40MM 14		1.000,00	UN	1,98	1.980,00
Marca: Tigre		Fabricante: Tigre		Modelo: Tigre	
Lote 52		Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 52					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
JOELHO 90 SOLD 60MM 10		500,00	UN	7,03	3.515,00
Marca: Tigre		Fabricante: Tigre		Modelo: Tigre	
Lote 56		Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 56					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
JOELHO 90 SOLD C/ ROSCA 20X1/2 3		500,00	UN	0,78	390,00
Marca: Tigre		Fabricante: Tigre		Modelo: Tigre	
Lote 57		Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 57					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
JOELHO 90 SOLD C/ ROSCA 25X1/2 3		500,00	UN	0,97	485,00
Marca: Tigre		Fabricante: Tigre		Modelo: Tigre	
Lote 58		Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 58					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
JOELHO 90 SOLD C/ ROSCA 25X3/4 9		500,00	UN	1,19	595,00
Marca: Tigre		Fabricante: Tigre		Modelo: Tigre	
Lote 59		Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 59					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
JOELHO 90 VISITA ESG SN 100X50 10		100,00	UN	8,39	839,00
Marca: Tigre		Fabricante: Tigre		Modelo: Tigre	

Lote 60		Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42		
LOTE No. 60				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
JOELHO SOLD 45° 40MM 5	200,00	UN	3,41	682,00
Marca: Tigre	Fabricante: Tigre	Modelo: Tigre		
Lote 61		Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42		
LOTE No. 61				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
JOELHO SOLD 45° 50MM 13	200,00	UN	2,75	550,00
Marca: Tigre	Fabricante: Tigre	Modelo: Tigre		
Lote 62		Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42		
LOTE No. 62				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
JUNCAO ESG 50MM 6	200,00	UN	3,45	690,00
Marca: Tigre	Fabricante: Tigre	Modelo: Tigre		
Lote 63		Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42		
LOTE No. 63				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
JUNCAO ESG 75MM 5	200,00	UN	7,40	1.480,00
Marca: Tigre	Fabricante: Tigre	Modelo: Tigre		
Lote 64		Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42		
LOTE No. 64				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
JUNCAO ESG SN DN 100 11	200,00	UN	11,34	2.268,00
Marca: Tigre	Fabricante: Tigre	Modelo: Tigre		
Lote 65		Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42		
LOTE No. 65				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
JUNCAO ESG SN DN 150 5	200,00	UN	33,21	6.642,00
Marca: Tigre	Fabricante: Tigre	Modelo: Tigre		
Lote 66		Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42		
LOTE No. 66				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
JUNCAO ESG SN DN 40 3	200,00	UN	2,36	472,00
Marca: Tigre	Fabricante: Tigre	Modelo: Tigre		
Lote 67		Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42		
LOTE No. 67				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
JUNCAO RED ESG 100X50 3	200,00	UN	6,12	1.224,00
Marca: Tigre	Fabricante: Tigre	Modelo: Tigre		
Lote 68		Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42		
LOTE No. 68				

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
JUNCAO RED ESG 100X75 12	100,00	UN	10,76	1.076,00
Marca: Tigre	Fabricante: Tigre	Modelo: Tigre		
Lote 77	Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 77				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LUVA CORRER P/ TUBO ESG 40MM 14	200,00	UN	3,06	612,00
Marca: Tigre	Fabricante: Tigre	Modelo: Tigre		
Lote 78	Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 78				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LUVA CORRER P/ TUBO ESG 50MM 3	200,00	UN	1,77	354,00
Marca: Tigre	Fabricante: Tigre	Modelo: Tigre		
Lote 79	Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 79				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LUVA CORRER P/ TUBO ESG 75MM 17	200,00	UN	3,03	606,00
Marca: Tigre	Fabricante: Tigre	Modelo: Tigre		
Lote 80	Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 80				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LUVA CORRER P/ TUBO ESG SN DN100 22	200,00	UN	4,55	910,00
Marca: Tigre	Fabricante: Tigre	Modelo: Tigre		
Lote 82	Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 82				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LUVA CORRER P/TUBO SOLD 25MM 4	200,00	UN	2,42	484,00
Marca: Tigre	Fabricante: Tigre	Modelo: Tigre		
Lote 83	Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 83				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LUVA CORRER P/TUBO SOLD 32MM 3	200,00	UN	3,26	652,00
Marca: Tigre	Fabricante: Tigre	Modelo: Tigre		
Lote 84	Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 84				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LUVA CORRER P/TUBO SOLD 40MM 9	200,00	UN	5,61	1.122,00
Marca: Tigre	Fabricante: Tigre	Modelo: Tigre		
Lote 85	Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 85				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LUVA CORRER P/TUBO SOLD 50MM 5	200,00	UN	6,34	1.268,00

Marca: Tigre		Fabricante: Tigre		Modelo: Tigre	
Lote 86		Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 86					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LUVA DE CORRER P/TUBO DE ESG 150MM		10,00	UN	11,40	114,00
Marca: Tigre		Fabricante: Tigre		Modelo: Tigre	
Lote 87		Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 87					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LUVA ESG 100MM 5		200,00	UN	2,36	472,00
Marca: Tigre		Fabricante: Tigre		Modelo: Tigre	
Lote 88		Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 88					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LUVA ESG 150MM 6		20,00	UN	7,40	148,00
Marca: Tigre		Fabricante: Tigre		Modelo: Tigre	
Lote 89		Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 89					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LUVA ESG 40MM 8		200,00	UN	0,72	144,00
Marca: Tigre		Fabricante: Tigre		Modelo: Tigre	
Lote 90		Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 90					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LUVA ESG 50MM 6		200,00	UN	0,94	188,00
Marca: Tigre		Fabricante: Tigre		Modelo: Tigre	
Lote 91		Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 91					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LUVA ESG 75MM 3		100,00	UN	2,09	209,00
Marca: Tigre		Fabricante: Tigre		Modelo: Tigre	
Lote 92		Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 92					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LUVA RED SOLD 25X20MM 8		500,00	UN	0,94	470,00
Marca: Tigre		Fabricante: Tigre		Modelo: Tigre	
Lote 93		Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 93					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LUVA RED SOLD 32X25MM 3		500,00	UN	1,28	640,00
Marca: Tigre		Fabricante: Tigre		Modelo: Tigre	
Lote 94		Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			

LOTE No. 94				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LUVA RED SOLD 40X32MM 3	300,00	UN	1,73	519,00
Marca: Tigre	Fabricante: Tigre	Modelo: Tigre		
Lote 96	Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 96				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LUVA RED SOLD 60X50MM 11	200,00	UN	4,26	852,00
Marca: Tigre	Fabricante: Tigre	Modelo: Tigre		
Lote 97	Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 97				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LUVA SOLD 20MM 5	300,00	UN	0,45	135,00
Marca: Tigre	Fabricante: Tigre	Modelo: Tigre		
Lote 99	Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 99				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LUVA SOLD 32MM 3	500,00	UN	0,97	485,00
Marca: Tigre	Fabricante: Tigre	Modelo: Tigre		
Lote 100	Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 100				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LUVA SOLD 40MM 8	300,00	UN	1,87	561,00
Marca: Tigre	Fabricante: Tigre	Modelo: Tigre		
Lote 101	Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 101				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LUVA SOLD 50MM 3	200,00	UN	2,36	472,00
Marca: Tigre	Fabricante: Tigre	Modelo: Tigre		
Lote 102	Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 102				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LUVA SOLD 60MM 3	100,00	UN	4,62	462,00
Marca: Tigre	Fabricante: Tigre	Modelo: Tigre		
Lote 106	Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 106				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LUVA SOLD C/ ROSCA 20X1/2 3	200,00	UN	0,62	124,00
Marca: Tigre	Fabricante: Tigre	Modelo: Tigre		
Lote 107	Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 107				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total

LUVA SOLD C/ ROSCA 25X1/2 3		200,00	UN	0,89	178,00
Marca: Tigre		Fabricante: Tigre		Modelo: Tigre	
Lote 113		Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 113					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
NIPEL ROSCAVEL 1/2 5		200,00	UN	0,48	96,00
Marca: Tigre		Fabricante: Tigre		Modelo: Tigre	
Lote 120		Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 120					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PLUG ROSCAVEL 3/4 6		2.000,00	UN	0,39	780,00
Marca: Tigre		Fabricante: Tigre		Modelo: Tigre	
Lote 122		Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 122					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
REDUCAO EXCENTR ESG SN 100X50 6		100,00	UN	3,86	386,00
Marca: Tigre		Fabricante: Tigre		Modelo: Tigre	
Lote 123		Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 123					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
REDUCAO EXCENTR ESG SN 200 X150 3		100,00	UN	23,13	2.313,00
Marca: Tigre		Fabricante: Tigre		Modelo: Tigre	
Lote 124		Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 124					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
REDUCAO EXCENTR ESG SN 75X50 3		100,00	UN	2,50	250,00
Marca: Tigre		Fabricante: Tigre		Modelo: Tigre	
Lote 134		Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 134					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ADAPTADOR SOLD CURTO 20X1/2 3		500,00	UN	0,36	180,00
Marca: Tigre		Fabricante: Tigre		Modelo: Tigre	
Lote 136		Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 136					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ADAPTADOR SOLD CURTO 32X1 5		200,00	UN	0,81	162,00
Marca: Tigre		Fabricante: Tigre		Modelo: Tigre	
Lote 137		Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 137					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ADAPTADOR SOLD CURTO 40 X 1.1/4		100,00	UN	1,53	153,00
Marca: Tigre		Fabricante: Tigre		Modelo: Tigre	

Lote 138		Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42		
LOTE No. 138				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ADAPTADOR SOLD CURTO 50X1.1/2 6	200,00	UN	1,73	346,00
Marca: Tigre	Fabricante: Tigre	Modelo: Tigre		
Lote 139	Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 139				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ADAPTADOR SOLD CX DAGUA 20X1/2 3	100,00	UN	3,42	342,00
Marca: Tigre	Fabricante: Tigre	Modelo: Tigre		
Lote 140	Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 140				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ADAPTADOR SOLD CX DAGUA 25X3/4 3	200,00	UN	4,00	800,00
Marca: Tigre	Fabricante: Tigre	Modelo: Tigre		
Lote 146	Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 146				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ANEL DE VEDACAO ESG 150MM 3	120,00	UN	2,97	356,40
Marca: Gummiflex	Fabricante: Gummiflex	Modelo: Gummiflex		
Lote 148	Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 148				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ANEL DE VEDACAO ESG DN 200 13	50,00	UN	4,69	234,50
Marca: Gummiflex	Fabricante: Gummiflex	Modelo: Gummiflex		
Lote 152	Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 152				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ASSENTO SIMPLES PARA VASO SANITRIO 3	60,00	UN	18,56	1.113,60
Marca: METASUL	Fabricante: METASUL	Modelo: METASUL		
Lote 160	Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 160				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BUCHA DE RED ROSCVEL 3/4"X1/2" 19	50,00	UN	0,47	23,50
Marca: Tigre	Fabricante: Tigre	Modelo: Tigre		
Lote 161	Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 161				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BUCHA RED LONGA ESG 50X40 6	200,00	UN	1,02	204,00
Marca: Tigre	Fabricante: Tigre	Modelo: Tigre		
Lote 162	Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 162				

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BUCHA RED SOLD CURTA 32X25MM 9	200,00	UN	0,50	100,00
Marca: Tigre		Fabricante: Tigre		Modelo: Tigre
Lote 163	Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 163				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BUCHA RED SOLD CURTA 60X50MM 7	200,00	UN	2,41	482,00
Marca: Tigre		Fabricante: Tigre		Modelo: Tigre
Lote 164	Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 164				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BUCHA RED SOLD LONGA 40X25MM 3	200,00	UN	1,16	232,00
Marca: Tigre		Fabricante: Tigre		Modelo: Tigre
Lote 165	Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 165				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BUCHA RED SOLD LONGA 50X25MM 4	200,00	UN	1,61	322,00
Marca: Tigre		Fabricante: Tigre		Modelo: Tigre
Lote 166	Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 166				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BUCHA RED SOLD LONGA 50X32MM 3	200,00	UN	1,80	360,00
Marca: Tigre		Fabricante: Tigre		Modelo: Tigre
Lote 167	Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 167				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BUCHA REDUCAO SOLD CURTA 25X20MM 4	500,00	UN	0,32	160,00
Marca: Tigre		Fabricante: Tigre		Modelo: Tigre
Lote 168	Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 168				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BUCHA REDUCAO SOLD CURTA 40X32MM 7	500,00	UN	0,75	375,00
Marca: Tigre		Fabricante: Tigre		Modelo: Tigre
Lote 169	Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 169				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BUCHA REDUCAO SOLD CURTA 50X40MM 14	500,00	UN	1,42	710,00
Marca: Tigre		Fabricante: Tigre		Modelo: Tigre
Lote 196	Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 196				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SPUD PLASTICO 1.1/4	500,00	UN	2,45	1.225,00

Marca: Tigre		Fabricante: Tigre		Modelo: Tigre	
Lote 201		Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 201					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TE ESGOTO 50 MM		500,00	PC	3,23	1.615,00
Marca: Tigre		Fabricante: Tigre		Modelo: Tigre	
Lote 202		Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 202					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TE ESGOTO 75MM		500,00	UN	6,34	3.170,00
Marca: Tigre		Fabricante: Tigre		Modelo: Tigre	
Lote 204		Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 204					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TE RED SOLD 25X20MM		200,00	UN	1,08	216,00
Marca: Tigre		Fabricante: Tigre		Modelo: Tigre	
Lote 205		Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 205					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TE RED SOLD 32X25MM		500,00	UN	1,67	835,00
Marca: Tigre		Fabricante: Tigre		Modelo: Tigre	
Lote 206		Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 206					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TE RED SOLD 50X25MM		500,00	UN	2,91	1.455,00
Marca: Tigre		Fabricante: Tigre		Modelo: Tigre	
Lote 207		Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 207					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TE REDUCAO ESG 100X50		500,00	UN	7,06	3.530,00
Marca: Tigre		Fabricante: Tigre		Modelo: Tigre	
Lote 208		Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 208					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TE REDUCAO ESG 100X75		200,00	UN	9,14	1.828,00
Marca: Tigre		Fabricante: Tigre		Modelo: Tigre	
Lote 209		Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 209					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TE REDUCAO ESG 75X50		200,00	UN	4,86	972,00
Marca: Tigre		Fabricante: Tigre		Modelo: Tigre	
Lote 210		Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			

LOTE No. 210				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TE REDUCAO SOLD 40X25MM	200,00	UN	3,87	774,00
Marca: Tigre	Fabricante: Tigre	Modelo: Tigre		
Lote 213	Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 213				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TE SOLD 32MM	500,00	UN	1,97	985,00
Marca: Tigre	Fabricante: Tigre	Modelo: Tigre		
Lote 214	Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 214				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TE SOLD 40MM	500,00	UN	3,22	1.610,00
Marca: Tigre	Fabricante: Tigre	Modelo: Tigre		
Lote 215	Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 215				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TE SOLD 50MM	200,00	UN	4,83	966,00
Marca: Tigre	Fabricante: Tigre	Modelo: Tigre		
Lote 216	Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 216				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TE SOLD 60MM	100,00	UN	9,93	993,00
Marca: Tigre	Fabricante: Tigre	Modelo: Tigre		
Lote 218	Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 218				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TE SOLD BCH LATAO 25X1/2	200,00	UN	3,33	666,00
Marca: Tigre	Fabricante: Tigre	Modelo: Tigre		
Lote 219	Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 219				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TE SOLD BCH LATAO 25X3/4	500,00	UN	4,37	2.185,00
Marca: Tigre	Fabricante: Tigre	Modelo: Tigre		
Lote 220	Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 220				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TE SOLD C/ ROSCA 20X1/2	500,00	UN	0,95	475,00
Marca: Tigre	Fabricante: Tigre	Modelo: Tigre		
Lote 221	Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 221				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total

TE SOLD C/ ROSCA 25X1/2		500,00	UN	2,80	1.400,00
Marca: Tigre		Fabricante: Tigre		Modelo: Tigre	
Lote 231		Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 231					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TUBO PVC ESGOTO DE 50MM 6 M		500,00	UN	35,11	17.555,00
Marca: Tigre		Fabricante: Tigre		Modelo: Tigre	
Lote 242		Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 242					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
UNIAO SOLDAVEL 20MM		200,00	UN	2,48	496,00
Marca: Tigre		Fabricante: Tigre		Modelo: Tigre	
Lote 243		Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 243					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
UNIAO SOLDAVEL 25MM		200,00	UN	2,73	546,00
Marca: Tigre		Fabricante: Tigre		Modelo: Tigre	
Lote 244		Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 244					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
UNIAO SOLDAVEL 32MM		200,00	UN	3,87	774,00
Marca: Tigre		Fabricante: Tigre		Modelo: Tigre	
Lote 245		Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 245					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
UNIAO SOLDAVEL 40MM		200,00	UN	4,89	978,00
Marca: Tigre		Fabricante: Tigre		Modelo: Tigre	
Lote 246		Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 246					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
UNIAO SOLDAVEL 50MM		100,00	UN	7,58	758,00
Marca: Tigre		Fabricante: Tigre		Modelo: Tigre	
Lote 247		Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 247					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
UNIAO SOLDAVEL 60MM		50,00	UN	13,01	650,50
Marca: Tigre		Fabricante: Tigre		Modelo: Tigre	
Lote 253		Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 253					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
VALVULA RETENCAO HORIZONTAL 1.1/2		10,00	UN	146,20	1.462,00
Marca: REMADI		Fabricante: REMADI		Modelo: REMADI	

Lote 254		Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42		
LOTE No. 254				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
VALVULA RETENCAO HORIZONTAL 1.1/4	10,00	UN	99,97	999,70
Marca: REMADI	Fabricante: REMADI	Modelo: REMADI		
Lote 256		Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42		
LOTE No. 256				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
VALVULA RETENCAO HORIZONTAL 1	10,00	UN	64,04	640,40
Marca: REMADI	Fabricante: REMADI	Modelo: REMADI		
Lote 262		Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42		
LOTE No. 262				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ADAPTADOR FEMEA ROSCA 3/4 COM REDUCAO DE 1/2	100,00	UN	0,47	47,00
Marca: Tigre	Fabricante: Tigre	Modelo: Tigre		

Fornecedor: Douglas Donizetti Bernini ME - CPF/CNPJ: 16.643.797/0001-85				
Lote 32		Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42		
LOTE No. 32				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ENGATE 50CM PARA CAIXA DE DESCARGA 15	50,00	UN	3,40	170,00
Marca: manuplast		Fabricante: manuplast		Modelo: ENGATE 50CM PARA CAIXA DE DESCARGA 15
Lote 33		Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42		
LOTE No. 33				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ENGATE FLEX. 1/2"X40CM. 4	300,00	UN	3,40	1.020,00
Marca: manuplast		Fabricante: manuplast		Modelo: ENGATE FLEX. 1/2"X40CM. 4
Lote 145		Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42		
LOTE No. 145				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ADESIVO PLST. COLA DE TUBO PVC FRS. 175ML C/ PINC	1.000,00	UN	8,80	8.800,00
Marca: plastilit		Fabricante: plastilit		Modelo: ADESIVO PLST. COLA DE TUBO PVC FRS. 175ML C/ PINC
Lote 192		Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42		
LOTE No. 192				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SPUD COM CANO SINFONADO 1.1/2	500,00	UN	4,60	2.300,00
Marca: luconi		Fabricante: luconi		Modelo: SPUD COM CANO SINFONADO 1.1/2
Lote 195		Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42		
LOTE No. 195				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total

SPUD PLASTICO 1.1/2		500,00	UN	2,44	1.220,00
Marca: luconi		Fabricante: luconi		Modelo: SPUD PLASTICO 1.1/2	
Lote 226		Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 226					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TORNEIRA JARDIM MEDIA 3/4" LATO		100,00	UN	30,00	3.000,00
Marca: aguai		Fabricante: aguai		Modelo: TORNEIRA JARDIM MEDIA 3/4" LATO	
Lote 227		Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 227					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TORNEIRA LAVATERIO METAL		120,00	UN	35,80	4.296,00
Marca: aguai		Fabricante: aguai		Modelo: TORNEIRA LAVATERIO METAL	
Lote 229		Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 229					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TORNEIRA PARA PIA DE PAREDE METAL		50,00	UN	43,00	2.150,00
Marca: aguai		Fabricante: aguai		Modelo: TORNEIRA PARA PIA DE PAREDE METAL	
Lote 265		Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 265					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TORNEIRA DUPLA P/ MAQUINA DE LAVAR TANQUE LATAO 1/		50,00	UN	58,00	2.900,00
Marca: aguai		Fabricante: aguai		Modelo: TORNEIRA DUPLA P/ MAQUINA DE LAVAR TANQUE LATAO 1/	

Fornecedor: PROCAMPO AGROPECUARIA LTDA - CPF/CNPJ: 54.430.467/0001-09				
Lote 3		Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42		
LOTE No. 3				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CANO PVC SOLDAVEL MARROM 3/4 - 6 METROS	300,00	BAR	4,99	1.497,00
Marca: PLASTILIT	Fabricante: PLASTILIT	Modelo:		
Lote 15		Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42		
LOTE No. 15				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CONJUNTO ACIONAMENTO PARA CAIXA DESCARGA ACOPLADA7	300,00	UN	78,18	23.454,00
Marca: VALEPLAST	Fabricante: VALEPLAST	Modelo:		
Lote 16		Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42		
LOTE No. 16				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CURVA 45 LONGA ESG 40MM 5	200,00	UN	2,70	540,00
Marca: PLASTILIT	Fabricante: PLASTILIT	Modelo:		
Lote 18		Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42		

LOTE No. 18				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CURVA 45 LONGA ESG 75MM 3	200,00	UN	13,00	2.600,00
Marca: PLASTILIT	Fabricante: PLASTILIT	Modelo:		
Lote 20	Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 20				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CURVA 90 CURTA ESG 100MM 3	200,00	UN	7,72	1.544,00
Marca: PLASTILIT	Fabricante: PLASTILIT	Modelo:		
Lote 81	Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 81				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LUVA CORRER P/ TUBO SOLD 20MM 3	200,00	UN	1,60	320,00
Marca: PLASTILIT	Fabricante: PLASTILIT	Modelo:		
Lote 95	Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 95				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LUVA RED SOLD 50X40MM 7	200,00	UN	4,45	890,00
Marca: PLASTILIT	Fabricante: PLASTILIT	Modelo:		
Lote 115	Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 115				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PARAFUSO 12 CR SANIT 3	900,00	UN	1,69	1.521,00
Marca: PERCAR	Fabricante: PERCAR	Modelo:		
Lote 116	Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 116				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PIA INOX 1,20M SIMPLES. 7	20,00	UN	189,90	3.798,00
Marca: fabrinnox	Fabricante: fabrinnox	Modelo:		
Lote 117	Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 117				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PIA INOX 1,50M SIMPLES. 8	20,00	UN	254,99	5.099,80
Marca: FABRINOX	Fabricante: FABRINOX	Modelo:		
Lote 118	Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 118				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PIA INOX 1,80M SIMPLES 6	20,00	UN	401,23	8.024,60
Marca: FABRINOX	Fabricante: FABRINOX	Modelo:		
Lote 154	Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 154				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total

BACIA SAN COM CX DE DESC ACOP DE UMA VAZO		100,00	UN	374,37	37.437,00
Marca: SANTA CLARA		Fabricante: SANTA CLARA		Modelo:	
Lote 155		Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 155					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BACIA SANITRIA CONVENCIONAL 12		120,00	UN	193,00	23.160,00
Marca: SANTA CLARA		Fabricante: SANTA CLARA		Modelo:	
Lote 263		Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 263					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ENGATE RAPIDO P/ MANGUEIRA DE JARDIM 3/4		100,00	UN	4,31	431,00
Marca: PLASTILIT		Fabricante: PLASTILIT		Modelo:	

Fornecedor: HIDRO SANEAMENTO MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA - CPF/CNPJ: 21.316.521/0001-22				
Lote 178		Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42		
LOTE No. 178				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAIXA PARA HIDREMETRO PADRO SABESP5	4,00	UN	109,48	437,92
Marca: DOAL PLASTIC	Fabricante: DOAL PLASTIC	Modelo: DOAL PLASTIC		

Fornecedor: EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA - CPF/CNPJ: 37.278.673/0001-18				
Lote 108		Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42		
LOTE No. 108				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
MANGUEIRA DUTO SUCAO - MANGOTE SILICONE 4 POL. 5	300,00	M	78,70	23.610,00
Marca: HIMAFLEX	Fabricante: HIMAFLEX	Modelo: HIMAFLEX		
Lote 109		Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42		
LOTE No. 109				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
MANGUEIRA DUTO SUCAO -MANGOTE SILICONE 2 POL. 3	100,00	M	37,90	3.790,00
Marca: HIMAFLEX	Fabricante: HIMAFLEX	Modelo: HIMAFLEX		

Fornecedor: THIAGO NEVES RIBEIRO - CPF/CNPJ: 25.309.413/0001-83				
Lote 17		Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42		
LOTE No. 17				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CURVA 45 LONGA ESG 50MM 3	200,00	UN	6,59	1.318,00
Marca: SHIVA	Fabricante: SHIVA	Modelo: SHIVA		
Lote 34		Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42		
LOTE No. 34				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total

FITA VEDA ROSCA 18MM X 50M	500,00	ROL	3,44	1.720,00
Marca: LIEGE	Fabricante: LIEGE	Modelo: LIEGE		
Lote 35	Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 35				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
JOELHO 45 ESG SN DN 100	500,00	UN	5,18	2.590,00
Marca: plastilit	Fabricante: plastilit	Modelo: plastilit		
Lote 39	Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 39				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
JOELHO 45 SOLDAVEL 20MM 11	500,00	UN	0,96	480,00
Marca: PLASTILIT	Fabricante: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT		
Lote 42	Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 42				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
JOELHO 90 ESG 100 MM 3	1.000,00	UN	4,09	4.090,00
Marca: PLASTILIT	Fabricante: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT		
Lote 44	Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 44				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
JOELHO 90 ESG 40 MM 5	500,00	UN	0,81	405,00
Marca: PLASTILIT	Fabricante: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT		
Lote 45	Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 45				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
JOELHO 90 ESG 50MM 9	1.000,00	UN	1,72	1.720,00
Marca: PLASTILIT	Fabricante: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT		
Lote 46	Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 46				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
JOELHO 90 ESG 75MM 5	300,00	UN	3,79	1.137,00
Marca: PLASTILIT	Fabricante: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT		
Lote 48	Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 48				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
JOELHO 90 SOLD 25MM 3	3.000,00	UN	0,54	1.620,00
Marca: PLASTILIT	Fabricante: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT		
Lote 51	Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 51				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
JOELHO 90 SOLD 50MM 3JOELHO	500,00	UN	2,99	1.495,00
Marca: PLASTILIT	Fabricante: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT		

Lote 53		Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42		
LOTE No. 53				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
JOELHO 90 SOLD BCH LATAO 20X1/2 3	500,00	UN	2,57	1.285,00
Marca: PLASTILIT	Fabricante: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT		
Lote 54		Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42		
LOTE No. 54				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
JOELHO 90 SOLD BCH LATAO 25X1/2	500,00	UN	2,80	1.400,00
Marca: PLASTILIT	Fabricante: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT		
Lote 55		Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42		
LOTE No. 55				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
JOELHO 90 SOLD BCH LATAO 25X3/4 8	500,00	UN	3,98	1.990,00
Marca: PLASTILIT	Fabricante: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT		
Lote 70		Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42		
LOTE No. 70				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
KIT COMPLETO PARA CAIXA ACOPLADA UNIVERSAL 17	200,00	UN	75,99	15.198,00
Marca: SHIVA	Fabricante: SHIVA	Modelo: SHIVA		
Lote 74		Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42		
LOTE No. 74				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LIXA D'AGUA N. 100	300,00	UN	0,98	294,00
Marca: WORKER	Fabricante: WORKER	Modelo: WORKER		
Lote 75		Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42		
LOTE No. 75				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LIXA D'AGUA N. 120	300,00	UN	0,98	294,00
Marca: WORKER	Fabricante: WORKER	Modelo: WORKER		
Lote 76		Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42		
LOTE No. 76				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LIXA D'AGUA N. 150	300,00	UN	0,98	294,00
Marca: WORKER	Fabricante: WORKER	Modelo: WORKER		
Lote 98		Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42		
LOTE No. 98				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LUVA SOLD 25MM 3	500,00	UN	0,51	255,00
Marca: PLASTILIT	Fabricante: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT		
Lote 103		Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42		
LOTE No. 103				

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LUVA SOLD BCH LATAO 20X1/2 11	200,00	UN	2,60	520,00
Marca: PLASTILIT	Fabricante: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT		
Lote 104	Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 104				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LUVA SOLD BCH LATAO 25X1/2 3	200,00	UN	2,65	530,00
Marca: PLASTILIT	Fabricante: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT		
Lote 105	Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 105				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LUVA SOLD BCH LATAO 25X3/4 3	200,00	UN	3,85	770,00
Marca: PLASTILIT	Fabricante: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT		
Lote 114	Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 114				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
NIPEL ROSCAVEL 3/4 4	200,00	UN	0,83	166,00
Marca: LIEGE	Fabricante: LIEGE	Modelo: LIEGE		
Lote 119	Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 119				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PLUG ROSCAVEL 1/2 18	2.000,00	UN	0,30	600,00
Marca: LIEGE	Fabricante: LIEGE	Modelo: LIEGE		
Lote 121	Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 121				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
RALO SECO 100X52X40MM QUAD BR 14	50,00	UN	10,52	526,00
Marca: LIEGE	Fabricante: LIEGE	Modelo: LIEGE		
Lote 125	Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 125				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
REGISTRO ESF SOLD 20MM 3	200,00	UN	4,69	938,00
Marca: SHIVA	Fabricante: SHIVA	Modelo: SHIVA		
Lote 126	Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 126				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
REGISTRO ESF SOLD 25MM 5	200,00	UN	5,59	1.118,00
Marca: LIEGE	Fabricante: LIEGE	Modelo: LIEGE		
Lote 127	Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 127				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
REGISTRO ESF SOLD 32MM 8	200,00	UN	8,94	1.788,00

Marca: LIEGE		Fabricante: LIEGE		Modelo: LIEGE	
Lote 128		Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 128					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
REGISTRO ESF SOLD 40MM 6		200,00	UN	17,99	3.598,00
Marca: LIEGE		Fabricante: LIEGE		Modelo: LIEGE	
Lote 129		Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 129					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
REGISTRO ESF SOLD 50MM 4		100,00	UN	17,91	1.791,00
Marca: LIEGE		Fabricante: LIEGE		Modelo: LIEGE	
Lote 130		Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 130					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
REGISTRO ESF SOLD 60MM 13		100,00	UN	45,32	4.532,00
Marca: PLASTILIT		Fabricante: PLASTILIT		Modelo: PLASTILIT	
Lote 135		Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 135					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ADAPTADOR SOLD CURTO 25X3/4 3		500,00	UN	0,55	275,00
Marca: LIEGE		Fabricante: LIEGE		Modelo: LIEGE	
Lote 144		Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 144					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ADESIVO DE SILICONE 280 GRAMAS		1.000,00	UN	11,68	11.680,00
Marca: KALA		Fabricante: KALA		Modelo: KALA	
Lote 157		Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 157					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BOIA ELETRICA DE NIVEL BIVOLT 15A CABO DE LIGAC.2M		100,00	UN	38,14	3.814,00
Marca: MARGIRIUS ASTRA		Fabricante: MARGIRIUS ASTRA		Modelo: MARGIRIUS ASTRA	
Lote 170		Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 170					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAIXA D'AGUA 1000LTS		4,00	PC	389,99	1.559,96
Marca: FORT LEV		Fabricante: FORT LEV		Modelo: FORT LEV	
Lote 171		Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 171					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAIXA DAGUA DE 10000 LITROS		1,00	UN	5.409,99	5.409,99
Marca: FORT LEV		Fabricante: FORT LEV		Modelo: FORT LEV	
Lote 173		Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			

LOTE No. 173				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAIXA D'AGUA COM TAMPA 3,000L	3,00	UN	1.992,99	5.978,97
Marca: FORT LEV		Fabricante: FORT LEV		Modelo: FORT LEV
Lote 174	Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 174				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAIXA DGUA DE 310 LITROS 4	5,00	UN	210,36	1.051,80
Marca: FORT LEV		Fabricante: FORT LEV		Modelo: FORT LEV
Lote 175	Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 175				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAIXA DAGUA 500 LTS	5,00	PC	242,99	1.214,95
Marca: FORT LEV		Fabricante: FORT LEV		Modelo: FORT LEV
Lote 176	Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 176				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAIXA DAGUA DE 5000 LITROS	1,00	UN	3.119,89	3.119,89
Marca: FORT LEV		Fabricante: FORT LEV		Modelo: FORT LEV
Lote 179	Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 179				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAIXA SIF 100X100X50 QUAD BR 6	100,00	UN	9,69	969,00
Marca: TIGRE		Fabricante: TIGRE		Modelo: TIGRE
Lote 180	Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 180				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAIXA SIF 150X150X50 QUAD BR 9	100,00	UN	22,89	2.289,00
Marca: TIGRE		Fabricante: TIGRE		Modelo: TIGRE
Lote 182	Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 182				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAIXA SIF 250X230X75 QUAD BR 3	100,00	UN	74,39	7.439,00
Marca: TIGRE		Fabricante: TIGRE		Modelo: TIGRE
Lote 184	Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 184				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
REPARO PARA VALVULA HYDRA TIPO 11/2	20,00	UN	39,94	798,80
Marca: LIEGE		Fabricante: LIEGE		Modelo: LIEGE
Lote 188	Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 188				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total

SIFO FLEXVEL MULTIUSO		150,00	UN	3,15	472,50
Marca: SHIVA		Fabricante: SHIVA		Modelo: SHIVA	
Lote 189		Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 189					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SIFAO INTELIGENTE CURTO DE PVC		100,00	UN	3,15	315,00
Marca: SHIVA		Fabricante: SHIVA		Modelo: SHIVA	
Lote 191		Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 191					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SIFAO INTELIGENTE LONGO DE PVC		100,00	UN	3,15	315,00
Marca: BLUKIT		Fabricante: BLUKIT		Modelo: BLUKIT	
Lote 198		Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 198					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TANQUE PE 1.000 L H0,80		20,00	UN	679,99	13.599,80
Marca: FORT LEV		Fabricante: FORT LEV		Modelo: FORT LEV	
Lote 199		Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 199					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TE ESGOTO 100MM		5,00	PC	9,12	45,60
Marca: SHIVA		Fabricante: SHIVA		Modelo: SHIVA	
Lote 200		Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 200					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TE ESGOTO 40MM		500,00	PC	1,63	815,00
Marca: SHIVA		Fabricante: SHIVA		Modelo: SHIVA	
Lote 212		Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 212					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TE SOLD 25MM		500,00	UN	0,94	470,00
Marca: PLASTILIT		Fabricante: PLASTILIT		Modelo: PLASTILIT	
Lote 217		Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 217					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TE SOLD BCH LATAO 20X1/2		200,00	UN	3,83	766,00
Marca: SHIVA		Fabricante: SHIVA		Modelo: SHIVA	
Lote 222		Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42			
LOTE No. 222					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TORNEIRA DE BOIA HASTE ABS		100,00	UN	17,79	1.779,00
Marca: VIQUA		Fabricante: VIQUA		Modelo: VIQUA	

Lote 225		Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42		
LOTE No. 225				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TORNEIRA JARDIM 1/2". PVC	100,00	UN	1,69	169,00
Marca: IMPERATRIZ	Fabricante: IMPERATRIZ	Modelo: IMPERATRIZ		
Lote 250		Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42		
LOTE No. 250				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
VALVULA PARA MICTORIO	40,00	UN	71,00	2.840,00
Marca: LIEGE	Fabricante: LIEGE	Modelo: LIEGE		
Lote 251		Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42		
LOTE No. 251				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
VALVULA DE PIA	20,00	UN	8,42	168,40
Marca: LIEGE	Fabricante: LIEGE	Modelo: LIEGE		
Lote 252		Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42		
LOTE No. 252				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
VALVULA P/ TANQUE	10,00	UN	2,66	26,60
Marca: LIEGE	Fabricante: LIEGE	Modelo: LIEGE		
Lote 258		Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42		
LOTE No. 258				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
VALVULA RETENCAO VERTICAL 1.1/2	10,00	UN	71,94	719,40
Marca: LIEGE	Fabricante: LIEGE	Modelo: LIEGE		
Lote 259		Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42		
LOTE No. 259				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
VALVULA RETENCAO VERTICAL 1.1/4	10,00	UN	104,55	1.045,50
Marca: LIEGE	Fabricante: LIEGE	Modelo: LIEGE		
Lote 261		Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42		
LOTE No. 261				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
VEDA CALHA	200,00	TUB	10,89	2.178,00
Marca: LIEGE	Fabricante: LIEGE	Modelo: LIEGE		

Fornecedor: EZA COMERCIO IMPORTADORA E EXPORTADORA DE MOTOBOMBAS LTDA - **CPF/CNPJ:** 53.177.484/0001-05

Lote 159		Data/Hora da Homologação - 14/10/2025 09:43:42		
LOTE No. 159				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BOMBA SUBMERSA 4R4IA-13 360 TRIFSICA 380V 7	2,00	UN	6.900,00	13.800,00

Santo Antônio da Alegria, 14 de Outubro de 2025.

Autoridade Competente: DENILSON DE CARVALHO